Los participantes de esta promoción podrán obtener un regalo, por la compra de uno de los 
productos promocionados descritos en el ANEXO I, de acuerdo con lo establecido en estas 
bases.  

La participación es gratuita y está limitada a una por persona. 

La promoción está limitada a los primeros quinientos quince (515) participantes, por estricto 
orden de registro de las solicitudes. 

1.3. Producto incluido en la promoción 

Los productos promocionados, cuya compra permite participar en esta promoción, son los 
productos de Hisense descritos en el ANEXO I de las presentes bases.

[...]

serán entregados mediante una única entrega en un plazo máximo de 
cuatro meses a contar desde la validación del registro del participante, en la dirección postal 
facilitada por el participante en su registro. 

Los regalos están limitados a un total de quinientos quince (515) packs, según se detalla a 
continuación: 

• Los regalos asociados a la compra de un modelo de televisión que tenga aparejado un 
premio consistente en la entrega de 288 unidades de latas de cerveza Mahou 5 Estrellas 
de 330 cl se limitarán a los primeros QUINCE (15) participantes válidos.